
19

長 洲

三 重 33 68

王 子 31

O4
13:00

中 津 緑 ヶ 丘

野 津 32

28

30

昭 和 25

清 川 26

稙 田 東

安 岐 22

上 野 ヶ 丘 23

豊 陽 24

別 府 西

18

・設定時間は、試合開始時間とします。（プロトコールは11分前）

46

47

50

64

65

52

27

L4
13:00

鶴 谷 34

東 陽 35

Q3
11:40

ここのえ緑陽 29

志 成 学 園 13 48

判 田 14 49

香 々 地

58

59

Q4
13:00

I3
11:40

I5
14:20

I1
9:00 I4

13:00大 東 20

南 大 分 21

15

大 分 城 南 16

佐 伯 南 17

戸 次

O１
9:00

P２
10:20

神 崎 小 ・
坂 ノ 市 11

日 田 東 部 12

F1
10:20

国 見 ・ 姫 島 9

青 山 10
G1

9:00

稙 田 西
F2

11:40
N2
11:40

久 住 7 42 山 香
F３

13:00
千 歳 8

鶴 見 台
E4

13:00

O，Pコート 大 分 西 中 M4
13:00

原 川 4
Q，Rコート 稙 田 南 中

39 朝 地 ・ 三 重
E3

11:40

S，Tコート 明 野 中 M3
11:40

東 中 津 5 40 城 北
E5

14:20
M5
14:20津 久 見

第 一 ・ 第 二 6

大分県中学校バレーボール新人大会（女子の部）　　令和４年１０月２２日（土）～２３日（日）

《１日目》 《２日目》 《１日目》

賀 来 小 1
E ，Fコート

43

45

44

M2
10:20 37 駅 川

E1
9:00

K，Lコート 東 陽 中 M1
9:00

賀 来 小 中
36 鶴 崎

G，Hコート 大分城南中

く す 星 翔 3

O3
11:40

P3
11:40

Q5
14:20

Q2
10:20

60

57

臼 杵 東 2
E2

10:20

I，Jコート 戸 次 中

55

O3
13:00

O4
14:20

P4
13:00

P1
9:00

Q1
9:00

M，Nコート 鶴 崎 中
38

41

54

・両日とも、第１試合の審判および補助員は第２試合のチームでお願いします。

・第２試合以降の審判は前試合のチームでお願いします。

T3
11:40

S2
11:40

Ｓ1
10:20

S3
13:00

56

Ｒ1
10:20

R2
11:40

61

62

S4
14:20

O２
10:20

P1
9:00

R3
13:00

真 玉

附 属

　補助員に関しては前試合の敗者でお願いします。

・監督の先生は笛を２種類用意してください。審判の関係で、各チームの監督の

　先生は終了までご協力をお願いいたします。

・ごみは各チームで持ち帰りを徹底してください。（缶、ペットボトル、マスクも）

・開会式は実施しません。

・すべての体育館は８：３０開場です。（８時以降に到着するようにお願いします。）

71

T1
9:00T2

10:20

69

T4
13:00

70

66

63

67

臼 杵 西

別 府 北 部

坂 ノ 市

佐 伯 城 南

竹 田 南 部

中 津

宇 佐 西 部

城 東

直 入 ・
竹 田 緑 ヶ 丘

三 隈

国 東

朝 日

高 田

大 分 豊 府

明 野

院 内

挾 間

蒲 江 翔 南

犬 飼

臼 杵 北

L2
10:20

L1
9:00

L3
11:40

K2
11:40

K1
10:20

K3
13:00

K4
14:20

J3
13:00

J2
11:40

J1
10:20

I2
10:20

H3
11:40

H2
10:20

G4
13:00

G3
11:40

G2
10:20

H1
9:00

滝 尾

大 在

別 府 中 部

大 分 西

N3
13:00

N1
10:20

P3
11:40

O2
11:40

O1
10:20

P2
10:20 日 出

大 野

稙 田 南

51

53




